
 

Paramos Lietuvos bitininkystės sektoriui 

2014–2016 metų programos įgyvendinimo 

taisyklių 

6 priedas 

 

PARAMOS PARAIŠKŲ VERTINIMO PIRMUMO REIKALAVIMAI 

 

Eil. 
Nr. 

Pirmumo reikalavimas 
Didžiausias 

galimas 

balas  

Priemonė „Techninė pagalba bitininkams ir jų grupėms“ 

1. Mokymo organizatorius:  

a) mokslo ar studijų institucija (aukštoji mokykla ar valstybinis mokslo 

institutas); 

5 

b) regioninis žemdirbių tęstinio profesinio mokymo centras, turintis bityną 

pratyboms organizuoti ir joms vesti; 

4 

c) bitininkų asociacija. 4 

2. Konsultavimas bitininkystės klausimais: 
išsilavinimas: 

 

a) aukštasis biomedicinos; 5 
b) specialusis vidurinis (bitininkystė); 3 

c) biomedicinos mokslų srities mokslinis laipsnis 5 

3. Bitininkavimo inventoriui įsigyti:  
Iki 30 bičių šeimų; 3 

31–60 bičių šeimų; 2 
61–100 bičių šeimų. 1 

Priemonė „Avilių transportavimo į ganyklas racionalizavimas“ 

1. Pareiškėjo laikomų bičių šeimų skaičius:  
151 ir daugiau bičių šeimų; 3 
91–150 bičių šeimų; 2 

50–90 bičių šeimų. 1 

2. Pareiškėjas – jaunasis bitininkas (iki 40 metų amžiaus) 5 

3. Pareiškėjas 2013 m. dėl lėšų trūkumo negavo paramos 10 

Priemonė „Bičių šeimų atnaujinimas“ 

1. Pareiškėjas nėra gavęs šiai priemonei paramos pagal ankstesnes bitininkystės 
rėmimo programas; 

5 

pareiškėjas – jaunasis bitininkas (iki 40 metų amžiaus); 3 

aviliai pagaminti iš medžio. 3 

2. Pareiškėjas 2013 m. dėl lėšų trūkumo negavo paramos 10 

 
_________________ 


